
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +034 925874701
Fax +034 925874779
Correo Electrónico la-iglesuela@local.jccm.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45633) La Iglesuela España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Concesión demanial aeródromo
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2018
a las 13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de La Iglesuela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.laiglesuela.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RhXLKBmPbcgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial sobre las instalaciones del aeródromo de esta localidad
(pistas, hangar e instalaciones anejas) con la finalidad de llevar a cabo la explotación del aeródromo

Valor estimado del contrato 600.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

No se han presentado ofertas

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se han presentado ofertas
Fecha del Acuerdo 26/04/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.laiglesuela.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RhXLKBmPbcgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f8b8076-72be-4c0d-8159-ec4fe0279efc


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España, 1
(45633) La Iglesuela España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 27/03/2018 a las 12:00 horas
A las doce horas del día siguiente hábil a aquel en
que finalice el plazo de presentación de las
proposiciones, salvo que coincida en sábado, en
cuyo caso se celebrará el lunes siguiente

Garantía Requerida Provisional

Importe 800 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Plazo de constitución

15 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Plazo de constitución

0 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2018 a las 14:00
Observaciones: La licitación queda condicionada a la elevación a definitivo del acuerdo de aprobación del pliego,
que se encuentra en periodo de alegaciones hasta el 19 de marzo de 2018.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qJZTzdJ67LsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qJZTzdJ67LsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en Boletín Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 26/02/2018
Enlace Publicación: 
http://bop.diputoledo.es/webEbop/ebopResumen.jsp?publication_date=26/02/2018&publication_date_to=26/02/2018&publisher_type_facet=Ayuntamiento&publisher_facet=AYUNTAMIENTO%20DE%20LA%20IGLESUELA

ID 0000002948094 |  2018-133852 | jue, 17 may 2018 13:43:51:863 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7877554770788897752507005308652720395 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://bop.diputoledo.es/webEbop/ebopResumen.jsp?publication_date=26/02/2018&publication_date_to=26/02/2018&publisher_type_facet=Ayuntamiento&publisher_facet=AYUNTAMIENTO%20DE%20LA%20IGLESUELA

